
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования г. Краснодара 
«Центр развития ребенка — детский сад № 63» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад №63») 
350062, г. Краснодар, ул. им. Космонавта Гагарина ул., 69/A, 

тел./факс (861) 226-63-41, e-mail: ds63@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

от 25.08.2023 № 53/1 

©Об организации внутренней системы оценки качества 
образования в МАДОУ МО r. Краснодар 

«Центр — детский сад № 63» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», с приказом — Министерства 

образования и науки от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении Федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования» в 
целях оценки качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — 
детский сад № 63», для оптимального обеспечения государственных гарантий 

уровня и качества дошкольного образования, приказываю: 
1. Обеспечить функционирование в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — 

детский сад № 63» внутренней системы оценки качества образования (далее- 
BCOKO). 

2. Пролонгировать Программу ВСОКО с приложениями. 
3. Утвердить годовую циклограмму проведения ВСОКО на 2023-2024 

учебный год. 

4. Создать рабочую группу по разработке и внедрению ВСОКО в 
составе: 

- старший воспитатель Максименко Л.П.; 

- заместитель заведующего Румянцева И.В; 
- заместитель заведующего Букина Ю.В.; 

- педагог-психолог Дадаян С.В.; 
- воспитатель Бабич И.В. 

5. Рабочей группе осуществлять свою деятельность в соответствии с 
утвержденным «Положением о внутренней системе оценки качества 
образования МАДОУ МО r. Краснодар «Центр — детский сад № 63». 

6. Заместителю заведующего Румянцевой И.В., ответственному за 
сайт, разместить вышеуказанные документы на официальном сайте МАДОУ 
МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 63» | mb%epfls"r. 

Заведующий 

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр — детский сад № 63» 


